

Suszenie włosów w nowym wymiarze - MOVA Turbo wkracza na polski rynek



Turbo

High-Speed Hair Dryer

Rapid dry, sleek shine

Warszawa, 13 listopada 2024 r. – Marka MOVA wprowadzi do sprzedaży w Polsce suszarkę do włosów z silnikiem o prędkości 110 000 obrotów na minutę, która suszy włosy do ramion w zaledwie 2 minuty - to najnowsze urządzenie marki. Suszarka MOVA Turbo, wyposażona w zaawansowane technologie jonizacji i kontroli temperatury, zadebiutuje na polskim rynku pod koniec listopada 2024 roku.

Błyskawiczne suszenie z zachowaniem zdrowego połysku

MOVA Turbo wyznacza nowe standardy w kategorii suszarek do włosów. Wyposażona w bezszczotkowy silnik o prędkości 110 000 obrotów na minutę, zapewnia przepływ powietrza o wartości 55 m³/h i prędkości 65 m/s. Te imponujące parametry przekładają się na wyjątkową efektywność - włosy do ramion można wysuszyć w zaledwie 2 minuty. Co istotne, urządzenie wykorzystuje do suszenia przede wszystkim siłę strumienia powietrza, a nie wysoką temperaturę, co pomaga zachować zdrowy wygląd włosów.

Inteligentna ochrona i pielęgnacja

Zaawansowana technologia zastosowana w MOVA Turbo to nie tylko szybkość, ale przede wszystkim troska o kondycję włosów. Wbudowany czujnik NTC monitoruje temperaturę aż 200 razy na sekundę, zapewniając stabilną i bezpieczną temperaturę suszenia. Dodatkowo, suszarka emituje aż 200 milionów jonów ujemnych na centymetr sześcienny, co skutecznie redukuje elektryzowanie się włosów i pomaga zachować ich naturalne nawilżenie.

Komfort użytkowania na pierwszym miejscu

Mimo zaawansowanej technologii i wysokiej wydajności, MOVA Turbo wyróżnia się wyjątkową lekkością - waży zaledwie 330 gramów (bez przewodu zasilającego). Ergonomiczna konstrukcja sprawia, że nawet długotrwałe modelowanie fryzury nie powoduje zmęczenia. Innowacyjna, 10-warstwowa konstrukcja wraz z zaawansowaną technologią redukcji hałasu skutecznie minimalizuje zakłócenia przepływu powietrza i pochłania energię dźwięku, utrzymując poziom szumu poniżej 58 dB. Kompaktowe wymiary i lekka konstrukcja czynią MOVA Turbo idealnym towarzyszem podróży, zapewniając profesjonalną stylizację w każdych warunkach.



Intuicyjna obsługa i wszechstronność

Suszarka oferuje 8 różnych kombinacji stylizacji dzięki 4 poziomom temperatury (od chłodnego nawiewu w temperaturze 25°C, przez ciepły 57°C, gorący 80°C, aż po tryb naturalnej cyrkulacji ciepłego powietrza) oraz 2 prędkościom nadmuchu. Czytelne wskaźniki LED ułatwiają kontrolę wybranych ustawień.

Przemyślana konstrukcja i elegancki design



Move on, ventures await

MOVA Turbo została wyposażona w specjalnie zaprojektowany dwuwarstwowy filtr powietrza, który skutecznie wychwytuje pozostałości produktów do stylizacji, takich jak żele do włosów, zapewniając długotrwałą i niezawodną pracę urządzenia. Filtr można łatwo wymontować i umyć, co znacząco przedłuża żywotność suszarki. Błyszcząca obudowa nadaje suszarce elegancki wygląd, a suszarka będzie dostępna w czterech eleganckich kolorach: białym (White), szarym (Grey), różowym (Pink) i fioletowym (Purple), co pozwoli dopasować urządzenie do indywidualnych preferencji.

Dostępność i cena

MOVA Turbo zadebiutuje na polskim rynku pod koniec listopada 2024 roku w sugerowanej cenie detalicznej 219 PLN. Na początku sprzedaż będzie prowadzona w wybranych sieciach: RTVEuroAGD, Media Expert, MaxElektro, al.to oraz na platformie Allegro.

Z okazji wprowadzenia na polski rynek nowego urządzenia, MOVA przygotowała specjalną ofertę dla pierwszych nabywców. Szczegóły promocji zostaną przedstawione bliżej daty premiery. Warto zaznaczyć, że premiera zbiegnie się z okresem Black Friday, co dodatkowo zwiększy atrakcyjność oferty startowej.

O MOVA:

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl